
Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Zeničko-dobojski kanton 
 

OPĆINA VAREŠ 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 
 

 

 

 

 

____________________________________________________________ 
Ul. Zvijezda 34,   71330 Vareš,   tel: ++387 32 848 100,   fax: ++387 32 84 8 150,   web: www.vares.info,   e-mail: vares@bih.net.ba 

Broj: 01-57/22 

Vareš, 30.03.2022. godine 

                                                                                                                                

 

 Na osnovu člana 22. i 95. Statuta općine Vareš-Prečišćeni tekst, broj: 01-162/12 od 

11.09.2012.godine i člana 3. Odluke o raspisivanju javnog oglasa za imenovanje dva člana 

Općinske izborne komisije Vareš, broj: 01-55/22 od 30.03.2022. godine, Općinsko vijeće 

Vareš na 14. sjednici održanoj 30.03. 2022. godine, donosi: 

 

 

 

R J E Š E NJ E 
o imenovanju Konkursne komisije 

 

I 

 Općinsko vijeće Vareš imenuje Komisiju za provođenje postupka po javnom oglasu    

(Konkursna komisija) za imenovanje dva člana Općinske izborne Komisije Općine Vareš, u 

sastavu: 

   

1. Đido Mersad, predsjednik 

  2. Šokić Robertina, zamjenica 

  3. Fatić Anel, član 

  4. Mandić Nikola, član 

  5. Fatić Mirza, član 

 

 

II 

 

 Komisija iz tačke I ovog Rješenja postupak će provesti u skladu sa Izbornim Zakonom 

BiH i u skladu sa Upustvom o utvrđivanju kvalifikacija, broja, imenovanja i razrješenju i 

obuci članova izborne komisije osnovne izborne jedinice u Bosni i Hercegovini ( „Službeni 

glasnik BiH“, broj: 67/21, 73/21 i 13/22). 

 

 

III 

 

 Članovi Komisije imamu pravo na naknadu u skladu sa Odlukom Općinskog vijeća 

Vareš, broj: 01-18/18. od 31.01.2018.godine.  

  

Specifikaciju o isplati naknade iz prethodnog stava  na osnovu Zapisnika obrađuje 

Stručna služba OV. 

 

 

http://www.vares.info/
mailto:vares@bih.net.ba


____________________________________       ____________________________________ 
2 

IV 

 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

  

 

 

 

DOSTAVITI: 

1x Imenovanim, 

1x Općinskom načelniku, 

1x a/a. 

 PREDSJEDAVAJUĆA 

OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

 

 Mahira Brkić 

  

  

 

 

 


